
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 
Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

04.02. 2025      № 68 
г. Славгород 

 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального округа 
город Славгород Алтайского края от 
11.06.2024 № 483 «Об оказании 
материальной помощи 
малообеспеченным семьям, гражданам, 
одиноко проживающим и попавшим в 
трудную жизненную ситуацию, 
гражданам Российской Федерации, 
заключившим контракт о прохождении 
военной службы, членам семей 
военнослужащих, погибших (умерших) 
при исполнении обязанностей военной 
службы, либо умерших вследствие 
военной травмы в новой редакции» 
 
  

В связи со структурными изменениями в администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края постановляю: 
 1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края от 11.06.2024 № 483 «Об оказании 

материальной помощи малообеспеченным семьям, гражданам, одиноко 

проживающим и попавшим в трудную жизненную ситуацию, гражданам 

Российской Федерации, заключившим контракт о прохождении военной 

службы, членам семей военнослужащих, погибших (умерших) при 

исполнении обязанностей военной службы, либо умерших вследствие 

военной травмы в новой редакции» изменения следующего содержания: 
 1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края от 11.06.2024 
№ 483 «Об оказании материальной помощи малообеспеченным семьям, 

гражданам, одиноко проживающим и попавшим в трудную жизненную 

ситуацию, гражданам Российской Федерации, заключившим контракт о 

прохождении военной службы, членам семей военнослужащих, погибших 

(умерших) при исполнении обязанностей военной службы, либо умерших 

вследствие военной травмы в новой редакции» изложить в новой редакции 

(прилагается). 



 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа Самсонову Е.Н. 
 

 
 
Заместитель главы 
администрации муниципального округа                                                     

 
                                        Е.В. Рычко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Согласовано: 
Заместитель главы администрации  
муниципального округа город Славгород 
Алтайского края, председатель комиссии 
__________Е.Н. Самсонова 
__________2025 
Начальник юридического отдела  
                    Н.В. Сошенко 
__________2025 
Начальник организационного отдела 
                    М.В. Конопка 
__________2025 
 
Краваль Д.В. 
 



 

Приложение № 2 к постановлению 

администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского 

края 
                                                                           от _____________2025 №_______ 

 
Состав  

комиссии по оказанию материальной помощи малообеспеченным семьям, 

гражданам, одиноко проживающим и попавшим в трудную жизненную 

ситуацию, гражданам Российской Федерации, заключившим контракт о 

прохождении военной службы, членам семей военнослужащих, погибших 

(умерших) при исполнении обязанностей военной службы либо умерших 

вследствие военной травмы  
 

Самсонова Елена Николаевна - заместитель главы администрации 

муниципального округа город Славгород 

Алтайского края,  
председатель комиссии; 

Рычко Евгения Владимировна - заместитель главы администрации 

муниципального округа город Славгород 

Алтайского края, председатель Совета женщин 

муниципального округа город Славгород, 

заместитель председателя комиссии; 
Краваль Дарья Вадимовна - главный специалист организационного отдела 

администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края, секретарь 

комиссии. 
Члены комиссии:  
Юткина Лариса Викторовна 
 

- директор МКУ «Центр бухгалтерского учета»;  

Сошенко Нина Витальевна - начальник юридического отдела 

администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края;  
Битков Евгений Михайлович - председатель Комитета по финансам, 

налоговой и кредитной политике администрации 

муниципального округа город Славгород 

Алтайского края; 
Конопка Марина Витальевна - начальник организационного отдела 

администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края. 
Жукова Татьяна Юрьевна - социальный координатор государственного 

фонда «Защитники отечества» по 

муниципальному округу город Славгород, 

городу Яровое и Табунскому району. 
 


